

Studio C ApS

Store Kirkestræde 3, 2.th.
1073 København K

CVR-nr. 36411406

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. februar 2021

Thomas Rye Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Studio C ApS
Store Kirkestræde 3, 2.th.
1073 København K

CVR-nr.: 36411406

Direktion

Rikke Nalepa Olesen

Bestyrelse

Thomas Rye Dinesen
Emil Hartvig Andersen
Rikke Nalepa Olesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med grafisk design, visuel kommunikation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 187.385 mod DKK 408.553 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 987.385.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		4.351.576	3.593.025
Personaleomkostninger	2	-4.041.540	-3.021.917
Indtjeningsbidrag		310.036	571.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.313	-40.399
Resultat af primær drift		267.723	530.709
Finansielle indtægter		15.141	0
Øvrige finansielle omkostninger		-38.209	-3.156
Resultat før skat		244.655	527.553
Skat af årets resultat	3	-57.270	-119.000
Årets resultat		187.385	408.553
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	635.849
Overført til overført resultat	67.385	-227.296
Årets resultat	187.385	408.553

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		17.948	26.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.625	110.675
Materielle anlægsaktiver	4	122.573	136.967
Deposita		86.613	84.915
Finansielle anlægsaktiver		86.613	84.915
Anlægsaktiver		209.186	221.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.249.727	1.901.374
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	36.096
Andre tilgodehavender		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		0	915
Tilgodehavender		2.249.727	1.946.385
Likvide beholdninger		1.153.514	869.874
Omsætningsaktiver		3.403.241	2.816.259
Aktiver i alt		3.612.427	3.038.141

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		75.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		792.385	450.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	635.849
Egenkapital		987.385	1.135.849
Hensættelser til udskudt skat	3	2.927	3.711
Hensatte forpligtelser		2.927	3.711
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.372.400	857.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.661	247.652
Selskabsskat	3	20.046	129.361
Anden gæld		849.008	664.568
Kortfristede gældsforpligtelser		2.622.115	1.898.581
Gældsforpligtelser		2.622.115	1.898.581
Passiver i alt		3.612.427	3.038.141
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	0	677.296	100.000	827.296
Udbetalt udbytte			0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen			-227.296	635.849	408.553
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	0	450.000	635.849	1.135.849
Kapitalforhøjelser	25.000	275.000	0		300.000
Overført til frie reserver		-275.000	275.000		0
Udbetalt udbytte			0	-635.849	-635.849
Overført via resultatdisponeringen			67.385	120.000	187.385
Egenkapital pr. 31. december 2020	75.000	0	792.385	120.000	987.385

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	184.000	0

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "bruttofortjenesten".

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.432.817	2.589.261
Pensioner	355.493	247.978
Andre omkostninger til social sikring	126.950	42.997
Øvrige personaleomkostninger	126.280	141.681
I alt	<u>4.041.540</u>	<u>3.021.917</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	129.362	3.710		
Betalt vedrørende tidligere år	-129.362			
Skat af årets resultat	58.046	-783	57.263	120.121
Betalt acontoskat	-38.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	20.046	2.927		
Skat af årets resultat			57.263	120.121
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.927		
Kortfristede gældsforpligtelser	20.046			
I alt	20.046	2.927		

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	41.720	185.044	226.764	164.807
Tilgang i året	0	27.919	27.919	61.957
Kostpris pr. 31. december 2020	41.720	212.963	254.683	226.764
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-15.428	-74.369	-89.797	-49.398
Årets afskrivninger	-8.344	-33.969	-42.313	-40.399
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-23.772	-108.338	-132.110	-89.797
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	17.948	104.625	122.573	136.967

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6. mdr. Den årlige husleje andrager	174.000	170.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>174.000</u>	<u>170.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Rye Dinesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-499512072571

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-03-01 10:56:36Z

NEM ID 

Emil Hartvig Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470464142747

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-03-02 16:52:44Z

NEM ID 

Rikke Nalepa Olesen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531828147812

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-03-02 19:28:31Z

NEM ID 

Rikke Nalepa Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531828147812

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-03-02 19:28:31Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-02 20:02:44Z

NEM ID 

Thomas Rye Dinesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-499512072571

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-03-04 06:47:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P8TYX-M45CH-X0Y2-TTVBP-YEEH0-CX78G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>